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Lloj i Numri identifikues Kodet rezervé
punés (NVAT)

Emri i subjektit GJYKATA THEMELORE KERCOVE

Adresa, Selia dhe telefon rr.Bulevar Oslloboduvanje nr.17 Kércové 045-223-464

Adresé pér e — posté 1info@oskicevo. mk
Numér 1 vetém tatimor 4 012945107076

TE DHENA TE VECANTA

Pér evidencé shtetérore pér shfrytézuesit
e mjeteve té Buxhetit té fondeve

s . S 7 (né denar)
Nr. Bped. 4 11 . ‘ Shenja e Shuma |
| Trupl 1 ogarive, TR A I 7 . e P e,
P PADH . . .
Bendor llogaria p=pjesa Hai i Viti paraprak Viti aktual
[ S 2 . 3 4 5 6
i__ e ———— - ! . — S WAS— 1 I
A .MJETE JOMATERIALE
; T sl 744”47666m4ﬁ77uﬂ7”K6§t6jé e shpenzimeve té
o 601
i _ themelimit
2 008p Rregullim i vlerave (revalorizim) 602
. [té shpenzimeve t& themelimit |
3. | 009p Amortizim i akumuluar (korrigjim 603
i vlerés) té shpenzimeve té
Tl = T ﬁhemelimit L1 |
4, Vlera aktuale e shpenzimeve té 604
‘ themelimit
| ! - (€ OSE = t& PADH 112 nga BG))
| 5. | 001 Kostoja e shpenzimeve né hulumtim 605
. dhe zhvillim !
i AL Rroga dhe kompenzime té& rrogés t@ E08 . [
! ‘ te punésuarve té cilét j 5
* drejtperdrejt punojné né& hulumtim
dhe zhvillim
5.2 Shpenzime pér materiale shérbime' 607
té shpenzuara shfrytézuara gjaté
. ‘ hulumtimit zhvillimit |
1 Shpenzime pér léndé té paré dhe material, shpenzime pér energji, shpenzime p&r inventar té
vogél, shpenzime pér paketim, shpenzime pér pjesé dhe materiale rezervé pér mirmbajtje té

objekteve dhe t& pajisjes, shérbime intelektuale dhe shérbime té tjera té cilat jané kusht pér
hulumtimin dhe zhvillimin pér q&llimet e veta
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mjete dhe pajisje té shfrytézuara
ghaté hulumtimit dhe zhvillimit
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patentave

i licencave dhe
té shfrytézuara gjaté

hulumtimit dhe zhvillimit

| P e, = - 4
Rregullim i vlerave (revalorizim)
te shpenzimeve né hulumtim dhe
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608

609
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009p

002p

Amortizim i akumuluar (korrnglm'
i vlerés) té shpenzimeve né

tJera

hulumtim dhe zhvillim

611

Vlera aktuale e shpen21meve pér
hulumtim dhe zhvillim
(< OSE = t& PADH 112 nga BGJ)

Kostoja e patentave
koncesioneve dhe té drejtave

licencave,

612 | i

613 - | |

008p

009p
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Rregullim i vlerés (revalorlZlm)

sé patentave,

licencave,

koncesioneve dhe té drejtave

tjera

614

Amortizim i akumulluar (korrigjiﬁ
i vlerés) té patentave

licencave, koncesioneve dhe té té
drejtave tjera ?

Vlera aktuale e patentave,

licencave, koncesiioneve dhe t&
hrejtave tjera

i(< OSE =

KDStOJa e softverlt me licencd

té PADH 112 nga BGJ)

e

615 | ]
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Rregullim i vlerave (revalorizim)
té softverit me licencé
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i vlerés) té softverit me licencé

Vlera aktuale e softverit me

licence

(< OSE = PADH 112 nga BGJ)

AF&stoja e softverit t& zhvilluar
pér qéllimet e veta
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620
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18. 008p Rreguilim i vlerés (revalorizim) i 622 ‘
| sé softuerit té zhvilluar pér | \ ‘ ‘
pérdorimin e vet
 Amortizim i akumulluar (korrigjimr 623
i vlereés) té softverit té

zhvilluar pér pérdorimin e vet

20. 1 Vlera aktuale e softverit té | 624 |
‘ zhvilluar pér pérdorimin e vet :
(< OSE = PADH 112 nga BGJ)

2l 0020 Kostoja e bazave té té dhenave | 625

22, | 008 1 Rregullimi i vlerss (revalorizim) 626
té sigurimit té bazave té té& : j
R - dhénave 7 _ | ‘ 7

| 23. 009 1 Amortizim i akumulluar (korrigjim 627
‘ - i vlerés) i bazave té& t& dhénave _ .

24, | Vlera aktuale e bazave té té 628
dhénave i :
(< OSE = PADH 112 nga BGJ) | ‘ ‘

— e el sl = = S e | .
25, | 002p Kostoja e bazave té té dhénave té‘ 629
zhvilluara pér pérdorimin e vet
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| |_. = i — — = | = I
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w
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28. | e Rlera aktuale e bazave té t&
| dhenave té zhvilluara pé
pérdorimin e vet ?
(< ose = PADH 112 nga BGJ)

29. 003 ~ Kostoja e mjeteve té tjera 633
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31. -Bbéﬁ"“ Amortizim Iiékuhulluéfmfkorfigjim. 635
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| p=pjesa . I 4 A m———
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| 32, | Vlera aktuale e mjeteve tjera 636 :
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| (< ose = PADH 112 nga BGJ) | '
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| ,  NATYRORE ) R B
B 010 TOKE i 637 ] )
34, | 018P Rregullim I vlerés (revalorizim) 638
toké
i 35! - ) Vlera-éﬁiuale e tokés 639 |
| | - (< ose = PADH 113 nga BGJ) = B |
36. | 011 PYJE i | 640 | ) ' )
37. 018pP Rregullim i vlerés (revalorizim) 641 |
pyje i
| | |
EN ~ Vlera aktuale e pyeve 64z | -
| (< ose = PADH 113 nga BGJ) ‘ N
30, 018 Rregullim i vlerés (revalorizim) 643
1 i t& mirave materiale dhe
i pasurive natyrore
| . |
T C. MJETE MATERTALE | |
| | | \
__EBTWjur ) iKosto}a e pajisjeve iﬂformative | 644 E 7 } o
N 022p dhe té telekomunikacionit # B ___L o
f 41. Rregullim i vlerés (revalorizim) 645
f sé pajisjeve informative dhe té
g 028p ~ telekomunikacionit o ] | 0
[ 42, | Amortizim i akumulluar (korrigjim 646 |
1 i vlerss) té opajisjeve . '
| informative dhe t& ‘ |
L_____ ) 029p telekomunikacionit 7 L

43. | Vlera aktuale e pajisjeve | 647 | |

! informative dhe té& ‘

i telekomunikacionit

; (< ose = PADH 117 nga BGJ)

‘ |

(_&Zf é i - -%ostoja é pajisjeve ____E4é ; -
‘ komp juterike” i

| 022 | il alll |

45, 649

Rregullim i vlerés (revalorizim)
§ té pajisjeve kompjuterike
. 0281

-

3

ngjashme

Mjet me kontroll elektronik, si dhe komponenta elektronike té cilat paraqesin pjesé té kétyre
mejteve (pajisje radio, televizive dhe komunikative dhe aparate)

Hardver dhe njési periferike,

aparat pér pérpunim té té dhénave,

shtypés,

skaneré dhe té
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. p=pjesa | . 1 PR
¥ & 9 3 3 4 | b 6
46. - Amortizim i akumulluar (korrigjim 650
i vlerés) té pajisjeve
029p komp juterike |
|47, Vlera aktuale e pajisjeve 651
kompjuterike
(< ose = PADH 117 nga BGJ) | ]
. 48. 1 Kostoja e mjeteve materiale 652
025 I B o
| 49, | - Rregullim i vlerés (revalorizim) 653
sé mjeteve materiale
| 028p | . —— | , |
50. Amortizim i akumulluar (korrigjim 654 i
; } i vlergs) i mjeteve tjera i :
} i material
| I 029p 1 T 1 el Il T
| 51. ~ Vlera aktuale e mjeteve tjera 655
i materiale
(< ose = PADH 120 nga BGJ) i |
52, Metale dhe gur té gmueshém 656
‘ 53. : R 1Antikuitéterdhe vepra té tjera ! 657 }
| _ artistike , | u
54, Semde tjera té gmueshme 658
= _ TD._“bETYRIME AFATSHKURTA PER _ i =
RROGA DHE DETYRIME TE TJERA NDAJ‘
‘ TE PUNESUARVE
‘ 55. ‘ Petyrime pér rrogat dhe ‘ 659
kompenzime té& rrogave | ‘ |
280 (< ose = n& PADH 197 nga BG]) |
56. Detyrime pér neto rroga 660
il = 281 ~ (< ose = né PADH 197 nga BGJ) 7
57. kompenzime té neto rrogave 661
282 (< ose = né PADH 197 nga BGJ) e e
i 58. | iTatime nga rrogat dhe kompenzimeti 662 |
284 (< ose = n& PADH 197 nga BGJ) : ‘
59, Kontribute nga rrogat dhe 663
kompenzim té rrogave
. 285 (< ose = né& PADH 197 nga BGJ)
st . E sRNZE
‘ | iI. Shérbime komunale, nxemje, ’
{ ; komunikim dhe transport i
| 60. Energjia elektrike | 664 |
|| 42p (< ose = né PADH 014 nga BG]) | :
| 61. | 665 |
| Ujsjellja dhe kanalizimi |
N 421p  (Cose = ne PADH 014 nga BASH) | I
62. Posta, telefon, telefaks dhe 666

421p

[ . i " e
tjera harxhime pér komunikim

[(K ose =

né& PADH 014 nga BASH) |



\ Nr. Grupi 1 llogarive, | Shenja e Hswuoc s
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| 63 421p Karburante dhe vajra 667
(i ose = n& PADH 014 nga BASH) 415.000  500. 000
FI.Materiale dhe inventor i | |
T N gogel . S L ) !
64. 423p Uniforma 668 |
I - (< ose = n& PADH 015 nga BASH) -
‘ 65. 423p Képuncs 669
(T (< ose = n& PADH 015 nga BASH) ) L
F_BS. ; 423p Prodhlme ushgimore dhe pi je 670
| f |(< ose = né PADH 015 nga BASH) | i
| 67. | 423p Barna R 61 -
:_ - (< ose = né PADH 015 nga BASH) o sl
III Shérbime té& kontratuara _ .
68. ‘Prov121on1 pér garkullimin e 672
} paguar dhe provizioni bankar
i 425p (< ose = n& PADH 017 nga BASH) l 7
69, Shérbime konsultatiive . 6873
‘ '(shpen?ime p&r honorar autorésh)
s 425p (< ose = né PADH 017 nga BASH) N ‘ e
70 Slgurlm patundshmérishé dhe té 674 -
: ldrejta (< ose = né PADH 017 nga I ‘ f
: 425p BASH) L |
:47£77 - Pagesa pér organlzata shendetsore! 675 1 N
5 nga ministria e shéndetit ‘
i 425p (< ose = nd PADH 017 nga BASH) B
| 72. Shérbime shéndetsore jasht vendit 676 R .
425p (« ose = né PADH 017 mga BASH) ‘
| IY Shpen21me tjera aktuale = —— _T
3. Tjera shpenzime operative | B77
| 426p ﬂ(rose = né PADH 018 nga BASH) 26. 199
L | I V. Transfere t& ndryshme N S
i 74. | 'Shpérb11me dhe dekorime 678
shtetérore
464p (< ose = n& PADH 037 nga BASH) | ‘
;_§B. Tramsfere_EEQEE_Benzlonlmlt ~ 679 e
i (< ose = né PADH 037 nga BASH)
' - 464p 1 | |
S (- VI. Kompenzme soplale [ L
- T6. i Ndihmé e njshershme me t& holla 680 | % !
‘ dhe ndihmé n& natyrés I
3 471p (< ose = né& PADH 040 nga BASH)
TT: - Shtesé pér fémij 681 ]
471p (< ose = né PADH 040 nga BASH) l 7 |
78. Ndlhmé pér mbrthJe shéndetsore 682 )
: 471p té biméve dhe kafshve
f (< ose = n& PADH 040 nga BASH)
79. Ushqim pér té pastet dhe persona 683 ]
tjer social
; (< ose = né PADH 040 n& BASH)
! 4TI
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!
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Nr. . Grupi i llogarive,
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% 1%
F TE ARDHURA o | )
wI Taksa Kompenz1me

eraja

(< ose = ng PADH 079 nga BASH)

Ne Kércové
Mé& 19.02. 2020

Snezhana Mihajlloska

V.V. i RQM dhe data e pranimit

Kontrollin e kané kryer:

7huaji§_

II Transfere nga ‘nivele tjera t
.qeverlsé )

Transfere nga buxheti i
Republikés sé Magedonise

(< ose = né PADH 088 nga BASH)
\

“mTransfere-hgaAbakhézi i fondeve
(€ ose = né PADH 088 nga BASH)

Blok dotacione té komunés sipas
qéllimeve t& caktuara

(< ose = ng PADH 088 nga BASH)
G TE DHENA TE VECANTA
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